有 価 証 券 の 評 価 方 法 の 届 出 書

税 務 署

整 理 欄

    平成       年       月       日

               eq \o\ad(税務署長,　　　　　) 殿
 eq \o\ad(納税地,　　　　　　)
　　　　　電話番号（        ）        －

 eq \o\ad(（ふりがな）,　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(法人名,　　　　　　)

 eq \o\ad(（ふりがな）,　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　)

 eq \o\ad(代表者住所,　　　　　　　)
　　　　　電話番号（　　  　）　　  　－

 eq \o\ad(事業種目,　　　　　　　)
                                            業

          eq \o\ad(有価証券の評価方法を下記のとおり届出ます。,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
記

区分
 eq \o\ad(種類,　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(評価方法,　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(新たに取得した年月日,　　　　　　　　　　　　　　)

 eq \o\ad(もの（企業支配株式を除く）,　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(証券取引所に上場されている,　　　　　　　　　　　　　　　　)

 eq \o\ad(いもの及び企業支配株式,　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(証券取引所に上場されていな,　　　　　　　　　　　　　　　　)

参　考　事　項

                                                                                                     （法1306）

印